PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

TRIBUNAL DE JUSTIÇA – COMISSÃO DE CONCURSO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

NA TITULARIDADE DE SERVIÇOS NOTARIAIS E DE REGISTRO
EDITAL N.º 10/2008 – TJAC/NOTÁRIOS, DE 11 DE JULHO DE 2008

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE (TJAC) torna públicos o resultado

final na prova oral, o resultado final na investigação de vida funcional e individual e o resultado
final no concurso público para provimento de vagas na titularidade de Serviços Notariais e de Registro.
1 Resultado final na prova oral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética e nota final na prova oral.
00000044, Adao Ricardo de Freitas, 6.92 / 00000259, Alessandra Chaves Braga Guerra, 7.72 / 00000176,
Aline Fiuza Cichetto, 7.40 / 00000072, Ana Paula Gavioli Bittencourt, 7.68 / 00000116, Antonio Seabra
da Cruz Netto, 6.66 / 00000082, Aryne Cunha do Nascimento, 7.70 / 00000008, Arysson Lincoln Contato
Garcia, 7.36 / 00000204, Clarindo Ferreira Araujo Filho, 4.08 / 00000188, Cleber Correa, 7.22 /
00000175, Durval Cichetto Junior, 7.04 / 00000093, Elmar Maria Brasilina de Araújo, 5.86 / 00000134,
Etelvana Alvarez Paulino Jacovacci, 6.36 / 00000064, Fabiana Faro de Souza Campos, 7.30 / 00000014,
Fabíola Gabriela Pinheiro de Queiroz, 6.24 / 00000004, Fabricio Brandao Coelho Vieira, 6.70 /
00000240, Fabricio Mendes dos Santos, 7.72 / 00000153, Fatima Suzana Marsaro, 6.46 / 00000019,
Felipe Uriel Felipetto Malta, 8.34 / 00000015, Fernando Brandao Coelho Vieira, 7.44 / 00000079,
Francisco Manfredo do Amaral Almeida, 5.40 / 00000094, Geraldo Jairo de Souza, 5.70 / 00000105,
Gessy Rosa Bandeira da Silva, 7.38 / 00000112, Guilherme Jose de Almeida, 6.19 / 00000084, Joao
Batista Perigolo, 7.22 / 00000029, Joao de Deus Santos, 3.90 / 00000181, Joel Luiz Antunes de Chaves,
7.00 / 00000023, Jorge Luis Moran, 9.10 / 00000043, Jorge Ronaldo dos Santos, 7.84 / 00000185, José
Adroaldo Chagas Junior, 6.08 / 00000048, Juacy Raimundo da Silva Filho, 5.90 / 00000069, Juan Pablo
Correa Gossweiler, 7.52 / 00000219, Juliana Caobianco Queiroz Mateus, 7.60 / 00000201, Juliana
Follmer, 8.12 / 00000009, Julle Anderson de Souza Mota, 7.48 / 00000110, Leonardo das Neves
Carvalho, 6.66 / 00000123, Lidiana Leopoldina Araujo de Melo, 6.90 / 00000038, Luciano Haddad
Monteiro de Castro, 8.36 / 00000242, Luciano José Trindade, 9.10 / 00000164, Luiz Antonio Ferreira
Pacheco da Costa, 7.58 / 00000128, Luiz Carlos de Souza, 6.52 / 00000076, Marcos Antonio Marocco,
4.56 / 00000098, Marcos Garcez Vieira, 6.28 / 00000010, Mariana Viegas Cunha, 7.22 / 00000148,
Marlene Rodrigues Silveira Decarli, 6.80 / 00000031, Nancy Raquel Dutra Felipetto Malta, 8.42 /
00000180, Osman Rodrigues de Sales, 8.06 / 00000103, Osvaldo Francisco Pires, 6.08 / 00000234, Oziel
Francisco de Sousa, 8.58 / 00000074, Rafael Ciccone Pinto, 6.86 / 00000049, Raimundo Neri Santiago,
7.00 / 00000233, Renato Martins Silva, 7.76 / 00000139, Ricardo de Vasconcelos Martins, 7.32 /
00000045, Ricardo Hiran Pelissari Rizzo, 6.68 / 00000020, Rodrigo da Silva Azevedo, 5.69 / 00000025,
Rossana Braga Rondon, 7.18 / 00000036, Sharon Cardoso Cândido de Oliveira, 6.52 / 00000037, Shirlei
de Oliveira Hage, 8.84 / 00000135, Silvano Decarli, 5.44 / 00000066, Silvio dos Santos Neto, 8.34 /
00000092, Solange de Souza Fagundes, 9.76 / 00000109, Tulio Sobral Martins e Rocha, 7.98 / 00000237,
Valéria Cristina Aquino dos Anjos, 7.18 / 00000047, Valeria Helena Castro Fernandes de Almei, 9.12 /
00000223, Velenice Dias de Almeida e Lima, 7.22 / 00000197, Vicente João Gomes, 6.07 / 00000050,
Vinicius Rocha Pinheiro Machado, 8.00.
1.1 Resultado final na prova oral do candidato que se declarou portador de deficiência, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato e nota final na prova oral.
00000035, Antonio Sergio Faria Araujo, 8.04.

 1

 2

2 Relação final dos candidatos recomendados na investigação de vida funcional e individual e resultado
final no concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética, nota e classificação final no concurso público.
00000259, Alessandra Chaves Braga Guerra, 84.90, 17 / 00000176, Aline Fiuza Cichetto, 96.51, 4 /
00000072, Ana Paula Gavioli Bittencourt, 75.83, 40 / 00000116, Antonio Seabra da Cruz Netto, 85.24,
16 / 00000082, Aryne Cunha do Nascimento, 74.92, 42 / 00000008, Arysson Lincoln Contato Garcia,
82.57, 25 / 00000188, Cleber Correa, 79.40, 32 / 00000175, Durval Cichetto Junior, 92.01, 7 / 00000093,
Elmar Maria Brasilina de Araújo, 74.95, 41 / 00000134, Etelvana Alvarez Paulino Jacovacci, 77.27, 36 /
00000064, Fabiana Faro de Souza Campos, 76.82, 37 / 00000014, Fabíola Gabriela Pinheiro de Queiroz,
72.20, 45 / 00000240, Fabricio Mendes dos Santos, 92.44, 6 / 00000153, Fatima Suzana Marsaro, 72.39,
44 / 00000019, Felipe Uriel Felipetto Malta, 82.70, 24 / 00000079, Francisco Manfredo do Amaral
Almeida, 71.54, 48 / 00000094, Geraldo Jairo de Souza, 71.10, 49 / 00000105, Gessy Rosa Bandeira da
Silva, 71.71, 47 / 00000112, Guilherme Jose de Almeida, 83.23, 21 / 00000084, Joao Batista Perigolo,
90.43, 11 / 00000181, Joel Luiz Antunes de Chaves, 80.33, 30 / 00000023, Jorge Luis Moran, 100.87, 1 /
00000043, Jorge Ronaldo dos Santos, 82.87, 23 / 00000185, José Adroaldo Chagas Junior, 87.54, 13 /
00000048, Juacy Raimundo da Silva Filho, 72.07, 46 / 00000069, Juan Pablo Correa Gossweiler, 98.65, 2
/ 00000219, Juliana Caobianco Queiroz Mateus, 79.85, 31 / 00000201, Juliana Follmer, 79.11, 33 /
00000009, Julle Anderson de Souza Mota, 80.35, 29 / 00000110, Leonardo das Neves Carvalho, 69.40,
52 / 00000123, Lidiana Leopoldina Araujo de Melo, 70.94, 50 / 00000038, Luciano Haddad Monteiro de
Castro, 90.48, 10 / 00000242, Luciano José Trindade, 84.15, 19 / 00000164, Luiz Antonio Ferreira
Pacheco da Costa, 84.64, 18 / 00000098, Marcos Garcez Vieira, 70.73, 51 / 00000010, Mariana Viegas
Cunha, 85.91, 15 / 00000148, Marlene Rodrigues Silveira Decarli, 82.09, 27 / 00000031, Nancy Raquel
Dutra Felipetto Malta, 81.28, 28 / 00000234, Oziel Francisco de Sousa, 94.88, 5 / 00000074, Rafael
Ciccone Pinto, 88.20, 12 / 00000233, Renato Martins Silva, 78.65, 35 / 00000139, Ricardo de
Vasconcelos Martins, 85.97, 14 / 00000020, Rodrigo da Silva Azevedo, 82.41, 26 / 00000036, Sharon
Cardoso Cândido de Oliveira, 73.17, 43 / 00000037, Shirlei de Oliveira Hage, 90.65, 9 / 00000135,
Silvano Decarli, 69.20, 53 / 00000066, Silvio dos Santos Neto, 83.29, 20 / 00000092, Solange de Souza
Fagundes, 78.96, 34 / 00000109, Tulio Sobral Martins e Rocha, 97.47, 3 / 00000237, Valéria Cristina
Aquino dos Anjos, 76.46, 38 / 00000047, Valeria Helena Castro Fernandes de Almei, 76.25, 39 /
00000197, Vicente João Gomes, 83.12, 22 / 00000050, Vinicius Rocha Pinheiro Machado, 92.01, 8.
2.1 Relação final do candidato que se declarou portador de deficiência recomendado na investigação
de vida funcional e individual e resultado final no concurso público, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato, nota e classificação final no concurso público.
00000035, Antonio Sergio Faria Araujo, 64.76, 1.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 Os candidatos poderão obter informações sobre os motivos de sua não recomendação por meio de
requerimento à Comissão do concurso, protocolado até o dia 21 de julho de 2008, no Tribunal de Justiça
do Estado do Acre, localizado à Rua Floriano Peixoto nº 460 – Centro – Rio Branco – CEP.: 69.908-030.

Desembargador PEDRO RANZI
Presidente da Comissão do Concurso